
Terreni edificabili in Vendita a Serravalle
pistoiese, Ponte di serravalle

Riferimento: 3568

Vendita

Ponte di serravalle

Serravalle pistoiese

‐1

Terreni edificabili

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

0

0

0

1100

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 50.000

DESCRIZIONE In zona verdeggiante ma vicino a tutti i servizi, proponiamo terreno edificabile di 1100 mq con
possibilità di costruirci una villetta di 115 mq + un vano accessorio di 20 mq, il lotto è già raggiunto
da fognature, acqua, luce e gas.


